*Aspergat de aqua benedicta circumstantes.*

Bene-

## Benedictiones.

257

**V.** Benedictio Tabernaculi, seu Vasculi  
**pro Sacrosancta Eucharistia conservanda.**

**V.** Adjutorium nostrum in nomine Domini.

**R.** Qui fecit cœlum, & terram.

**V.** Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

**O**rémus.

**O**mnipotens sempiterne Deus, Majestatem tuam supplices deprecamur, ut vasculum hoc pro Cörpore Filii tui Domini nostri Jesu Christi in eo condendo fabricatum, bene dictiōnis tuae gratiā dicare digneris. Per eundem Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

**Aspergat aqua benedicta.**

## Benedictio Pixedis.

**V.** Adjutorium nostrum in nomine Domini.

**R.** Qui fecit cœlum, & terram.

**V.** Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

**O**rémus dilectissimi fratres, ut Deus omnipotens hoc Vasculum Corporis Filii sui Domini nostri Jesu Christi gerulum suæ bene dictiōnis sanctificatione perfundere di-

Kk

gnetur

## Benedictiones.

gaetur orantibus nobis. Per eundem Dominum nostrum Jesu Christum, Filiū tuum, qui tecum vivit, & regnat in unitate Spiritus sancti, Deus per omnia s̄ecula s̄eculorum.

**R. Amen.** **A**spergat aqua benedicta.

Si Sacerdoti videbitur conjungat præcedenti orationi oratio sequens; ratione differentiæ ubi legitur Novum sepulchrum dicat Novum thronum.

**Benedictio Vasculi pro Eucharistia distribuenda.**

**V.** Adjutorium nostrum in nomine Domini.

**R.** Qui fecit cœlum, & terram.

**V.** Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo.

**O**rémus.

**O**Mnipotens sempiterne Deus, manibus nostris opere tuæ benedi **+** ctionis infunde, ut per nostrā benedictionem hoc vasculo sancti **+** ficitur, & corpori Domini nostri Jesu Christi novum sepulchrum Spiritus sancti gratia perficiatur. Per eundem Christum Dominum nostrum. **R. Amen.**

**A**spergat aqua benedicta.

**Bene-**

**Benedictio Capsidis, seu Vasculi pro Sācto-  
rum reliquiis asservandis.**

**V.** Ajutorium nostrum in nomine Domini.

**R.** Qui fecit cœlum, & terram.

**V.** Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo,

**O remus.**

**D**ilectissimus nobis Deus Pater omnipotens, qui omnia per unigenitum Filium suum in virtute Spiritus Sancti valde bona creavit, ipse nobis indignis ad sanctificationem harum capsarum, Reliquiis sanctorum suorum recondendis paratarum, rorem gratiae suæ clementer infundere dignetur. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum, &c. **R.** Amen.

**O remus.**

**D**omine Deus omnipotens, qui ut murmur insani populi compesceres, & Sacerdotium Aaron tibi placitum comprobares, virgam ejus aridam germinare, & flores fructiferos producere fecisti, eandemque in Arca Testamenti pro signo virtutis tuæ poni jussisti, sed & nobis, eodem præfigo Christum in ara Crucis